به عنوان نمونه، در سال ۱۹۷۲ (۱۳۵۳) اکستین و بدخشان به سفارش وزارت اقتصاد وقت و با اهداف بررسی کمی استراتژی جایگزینی واردات در برنامه پنج ساله پنجم قبل از انقلاب اسلامی موفق شدند جداول داده-ستانده سال‌های ۱۹۷۷-۱۹۷۱ ایران را بر مبنای جدول داده-ستانده سال ۱۳۴۴ (۱۹۶۵ میلادی) و با استفاده از روش RAS متعارف بهنگام نمایند (Eckstein and Badakhshan, 1972). به سفارش سازمان برنامه و بودجه وقت، کارشناسان اقتصادی ILO^۱ به سرپرستی گراهام پیات^۲ دو ماتریس حسابداری اجتماعی را به ترتیب در سال‌های ۱۳۴۹ و ۱۳۵۶ برای اقتصاد ایران طراحی نمودند.